•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 1 van 1
                           NARVIK  LA         2018-V1
Lengteaanslag
Al onze rollenbanen kunnen uitgebreid worden met een lengteaanslag.
De lengteaanslag type LA is een universele lengteaanslag voor het afkorten van materiaal.
De lengteaanslag is standaard leverbaar tot 6m. Indien gewenst is een lengte tot maximaal 20m
mogelijk.
Het toegepaste meetlint heeft een nauwkeurigheid volgens klasse II.
Specificaties:
• Eenvoudig te monteren op een bestaande rollenbaan
• Zowel links als rechts uitvoerbaar
• Vrije materiaaldoorvoer d.m.v. wegkantelen van de aanslag
• Eenvoudig af te stellen op nulpositie
• Optioneel met afleesloep
• Voorzien van drukveer om positienauwkeurigheid te garanderen
• Meetband nylon gecoat
• Geleiding d.m.v. loopwielen
• Levertijd: enkele werkdagen
Art. Nr.  Type Omschrijving
04801012000 LA-2000  L=2000, 4xSTEUN, STEEK=567mm
04801013000 LA-3000 L=3000, 5xSTEUN, STEEK=675mm
04801014000 LA-4000 L=4000, 7xSTEUN, STEEK=617mm
04801015000 LA-5000  L=5000, 8xSTEUN, STEEK=671mm
04801016000 LA-6000 L=6000, 9xSTEUN, STEEK=712,5mm
04801010099 LA-0099 Afleesloep